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Yenilikler 

1- Netsis Wings Ürünü - İş Akış Onayında, Satıcı Sipariş Detayının Görülmesi Talebi

Netsis Wings - "İş Akış Onayında", belge detayında ek açıklama olsa bile kalem bilgisinin de görülmesi sağlandı.

2- Kamu e-Faturalarında Sınıflandırma Kodu ve Menşei Bilgisinin Zorunlu Tutulmayarak Sadece Banka Bilgisinin 
Zorunlu Tutulmasının Sağlanması

Kamu e-Faturalarında sadece "Banka Bilgisinin" zorunlu tutulması sağlanarak, "Sınıflandırma Kodu" ve" Menşei 
bilgisinin" zorunluluğu kaldırıldı.

3- Netsis Wings Toplu Sevkıyat/Yükleme Formu Basımında Görsel Dizayn İle Form Oluşturulduğunda, Her Form 
İçin Ayrı PDF Oluşması İle İlgili Durumun Düzenlenmesi Talebi

Netsis Wings "Toplu Sevkıyat/Yükleme Basımı" yapılırken, birden fazla belge olduğunda tek bir PDF'e basılması 
sağlandı.

4- Dizayn e-Devlet XML Tag Alanlarına, "AdditionalItemIdentification, TaxExchangeRate" Eklenmesi Talebi

Dizayn e-Devlet XML Tag alanlarına, "AdditionalItemIdentification, TaxExchangeRate" eklendi.

5- e-Fatura - GIB Request Time Out Süresinin Artırılması Talebi

e-Fatura gönderiminde time out süresi artırıldı.

İyileştirmeler

1- "Maliyet Hesaplatma" İşlemi Çalıştırıldığında Ekrana Gelen Uyarının Kaldırılması Talebi

MSSQL versiyonu 2016 ve altında olan sunucularda, maliyet hesaplatma işlemi çalışırken ekrana gelen uyarı 
kaldırıldı.

2- e-Arşiv Giden Kutusunda Fatura Tarihine Göre Sorgulama Yapıldığında Karşılaşılan Performans Düşüklüğünün 
Giderilmesi Talebi

"e-Arşiv Giden Kutusu" bölümü fatura bazında sorgulama işleminde performans iyileştirmesi yapıldı.

3- NDI Nesneleri Ekranı Açılıp Kapatıldıktan Sonra Kullanıcının Düşürülmemesinin Sağlanması

"NDI Bağlantı Tanımları" ekranına giriş yapıldıktan sonra, kullanıcının düşürülmesi ile ilgili durum düzeltildi.

4- "e-Arşiv Giden Kutusu" Bölümünden İptal Edilen Fatura Silindiğinde, Cari İsim Alanının Gridde Boş Gelmesi 
Durumunun Düzeltilmesi

"e-Arşiv Giden Kutusu" bölümünden iptal edilen faturanın silinmesi ile, cari isim alanının gridde boş gelmesi 
durumu düzeltildi.

5- "e-Arşiv Giden Kutusu" Bölümünden Sorgulama Yapıldığında Ekrana Gelen 'ambigious column name' 
Uyarısının Kaldırılması Talebi

SQL 2008 "e-Arşiv Giden Kutusu" ekranından sorgulama yapıldığında ekrana gelen uyarı ile ilgili durum düzeltildi.

6- Online Cari Güncelleme Listesinde, "Ticari" Olarak Değiştirilen Cari Hesabın, Güncelleme İşleminden Sonra 
"Temel" Olarak Değişmesi Durumunun Düzeltilmesi



e-Fatura senaryosu "Ticari" olarak değiştirilen bir cari hesabın, "Online e-Fatura Cari Güncelleme" işleminden 
sonra senaryosunun "Temel" olarak değişmesi ile ilgili durum düzeltildi.

7- Dövizli ve Proje Kodlu Satış Faturası Kalem Bazında Farklı Projeler Olarak Kaydedildikten Sonra, Dövizli 
Hareket Dökümü Alındığında, Fatura Kalemlerinin Her Proje Kodu İçin Ayrı Listelenmesi Durumunun Düzeltilmesi

"Proje Kodu Uygulaması" açık olan bir faturada farklı proje kodunda aynı kalemlerin girilmesi durumunda; 
"Fatura Detay" parametresi seçilerek "Dövizli Hareket Dökümü" raporu alındığında, kalemler proje koduna göre 
raporda gruplanmıyordu, düzeltilerek gruplanması sağlandı.

8- Rest Basım Nesnesinde Print-Base64 Conversion Failed Uyarısının Kaldırılması Talebi

REST Print nesnesinde alınan Print-Base64 Conversation uyarısı kaldırıldı.

9- "e-Arşiv Giden Kutusu" Ekranında, Faturaya Ait Cari İsim, Fatura Tarihi ve Tutar Bilgisi Yazılmasının 
Sağlanması

"e-Arşiv Giden Kutusu" ekranında faturaya ait Cari İsim, Fatura Tarihi ve Tutar Bilgisi Oracle veritabanlarında 
gösterilmiyordu, düzeltildi.
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